
Перечень муниципальной собственности администрации Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области – недвижимое имущество на 01.01.2022г.
(здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства, земельные участки, жилые, нежилые помещения или иные прочно связанные с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба их назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)

	№ п/п
	Наименование 
	Идентификационный номер объекта в реестре
	Кадастр-
овый номер
	Адрес(местоположение)
	Площадь)
	Назначение
	Вид вещного права
	Вид ограничения(обременения)
	Основная характеристика
	Ограни-
чения
(основания
и дата возникно-
вения и прекращения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Протяженность
	Глубина ,глубина залегания.
	Объем высота, площадь застройки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Административное здание

	
23
	56:04:
1201001: 536
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай ул.Школьная, 26
	98,4 кв.м
	здание
	Оперативное управление
	Не зарегистрировано
	-
	-
	-
	-

	2
	Здание клуба






	28
	56:04:
1201001: 292
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
ул.Центральная,3
	560 кв.м
	здание
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	-
	-
	-
	-

	3.
	Здание ФАП



	19
	56:04:
1201001:
281
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
ул.Пролетарская,
4
	41,1
кв.м
	здание
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	-
	-
	-
	-

	4.
	Хозяйственная постройка

	25
	-
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай ул.Школьная, 29
	-
	здание
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	


Перечень муниципальной собственности администрации Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области – недвижимое имущество на 01.01.2022г.
(здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства, земельные участки, жилые, нежилые помещения или иные прочно связанные с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба их назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)

	№ п/п
	Наименование 
	Идентификационный номер объекта в реестре
	Кадастр-
овый номер
	Адрес(местоположение)
	Площадь)
	Назначение
	Вид вещного права
	Вид ограничения(обременения)
	Основная характеристика
	Ограни-
чения
(основания
и дата возникно-
вения и прекращения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Протяженность
	Глубина ,глубина залегания.
	Объем высота, площадь застройки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ВОДОПРОВОД 
	1
	-
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	1500м
	-
	
	

	2
	ВОДОПРОВОД 



	2
	-
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	3000м
	-
	-
	-

	3
	ВОДОПРОВОД
	3
	-
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	1600м
	-
	-
	-

	4
	 СКВАЖИНА с.Тукай
	4
	56:04:
1210009:7
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	-
	70м
	
	

	5

	ВОДОНАПОРНАЯ БАШНЯ 
	5
	-
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	
	10м3
	
	

	6
	Водонапорная башня Рожновского

	6
	-
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Распределение воды для питьевых нужд
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	-
	-
	
	

	7
	Скважина 
	7
	56:04:
1210009:6
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	-
	Разведочно-эксплуатационная скважина
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	-
	73м
	
	

	8
	Скважина 
	8
	56:04:
1201001: 293
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
	-
	Разведочно-эксплуатационная скважина
	Оперативное
управление 
	Не зарегистрировано 
	-
	72м
	
	

	9
	Водонапорная башня Рожновского
	9
	
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
	-
	Разведочно-эксплуатационная скважина
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	-
	
	
	

	10.
	Плотина.
Сооружения гидротехнические

	26
	56:04:
1210009:
13
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
	1086,4
кв.м
	Плотина
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	-
	-
	
	

	11
	Автомобиль-ная дорога

	30
	56:04:
1201001: 304
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
Ул.Пролетарская
	250м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	

	12
	Автомобиль-ная дорога

	31
	56:04:
1201001: 303
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
Ул.Новая 
	370м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	

	13
	Автомобиль-ная дорога

	32
	56:04:
1201001: 302
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
ул.Центральная
	814м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	

	14.
	Автомобиль-ная дорога



	32
	56:04:
1201001: 305
	Оренбургская область Александровский район пос.Южный
ул.Южная
	179м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	

	15.
	Сооружение дорожного транспорта
	34
	56:04:
0000000:
1197
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай ул.Победы
	333м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	
	

	16
	Сооружение дорожного транспорта
	35
	56:04:
1202001:
579
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай ул.Школьная
	1951м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	

	17
	Сооружение
(обелиск)

	21
	56:04:
1202001:
441
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай ул.Центральная
	160кв.м
	Сооружение
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	

	18
	Автомобиль-ная дорога




	33
	56:04:
1201001: 305
	Оренбургская область Александровский район с.Тукай
ул.Центральная
	2163м
	Сооружения дорожного транспорта
	Оперативное
управление
	Не зарегистрировано
	
	
	




















